
42
43

15

8

50

39

7

1
2
3

48

49

40

41

6

14

9

46

47

4

51

52

16

5

11

12

13

17

18

19

21

20

23

22

2008/08
PC5001C

10

64

44

45

30

24

27

26

28 29

32

31

25

38

33

34

35

3637

53

54

55

56

57

58

60

59

61

62

63

65

66
68

67

69

70

71
72

73
74

75

76

77

78

79

80



Model  PC5001C

Art nr Tek nr Omschrijving Art nr Tek nr Omschrijving                                   1/1
266459-3 1 TAPSCHROEF PF 5X25 345464-4 51 TUSSENRING 9554NB
417771-6 2 BLOKKEERPENKAP 9555NB 325625-2 52 AS
234057-1 3 DRUKVEER 8 GA6021 158914-8 53 SCHUURHUIS PC5001C
318158-4 4 TANDWIELHUIS GA6021 911256-9 54 SCHROEF 5X35
424051-3 5 RUBBER RING 26 GA6021 911024-0 55 SCHROEF M3X14
264010-3 6 MOER M7 GA6021 240114-5 56 WAAIER 85
227520-1 7 TANDWIEL 11 GA5021 346045-7 57 WAAIERAFDEKRING PC5001C
211088-7 8 KOGELLAGER 6000DDW 911115-7 58 KRUISKOPSCHROEF 4X10
267352-4 9 SLUITRING 22 GA5021 922312-0 59 INBUSBOUT M6X12mm
962107-9 10 BORGRING R-30 424188-6 60 STOFKAP DEKSEL PC5001C
240094-5 11 WAAIER 70 GA5021 424187-8 61 STOFKAP PC5001C
510094-2 12 ANKER ASS'Y PC5001C 443145-5 62 BORSTEL B PC5001C
681660-3 13 ISOLATIERING PV7000C 443144-7 63 BORSTEL A PC5001C
267281-1 14 SLUITRING 8 GA9010C 224554-5 64 SLUITMOER M14X45 SW35
210044-4 15 KOGELLAGER 608DDW 273529-1 65 HANDGREEP PC5001C
421720-7 16 RUBBER RING 5604R 922442-7 66 IMBUSBOUT M8X25MM CK/ZWT
266325-4 17 TAP SCHROEF 4X70MM 450190-3 67 AFSTANDHOUDER B PC5001C
419961-7 18 OPVULPLAAT GA5021 450190-3 68 AFSTANDHOUDER B PC5001C
525784-4 19 VELD GA5021 152179-4 69 VOORROL PC1100
654020-2 019A STATORVEERTJE CB5 321436-3 70 VOORROL AS PC1100
654501-6 019B KLEMBUS 1,25MM TBV STAT.VEE 922311-2 71 IMBUSBOUT M6X12
140019-8 20 MOTORHUIS 253011-6 72 SLUITRING 6
643751-8 020A KOOLBORSTELHOUDER GA5021 346042-3 73 ROLLERHOUDER L
194547-5 21 KOOLBORSTEL SET CB-253 922311-2 74 IMBUSBOUT M6X12
643750-0 22 KOOLBORSTELHOUDERDOP 922311-2 75 IMBUSBOUT M6X12
866331-5 23 NAAMPLAAT "PC5001C" 346043-1 76 ROLLERHOUDER R
188630-8 24 HANDGREEP SET 346044-9 77 STEUN VOOR ACHTERZOOL PC5001C
266326-2 25 TAP SCHROEF 4X18MM 265844-7 78 INBUSBOUT M6X20
631799-2 26 TOERENREGELCIRCUIT GA5021 922311-2 79 IMBUSBOUT M6X12
418518-1 27 BUS GA9010C 341840-0 80 ACHTERZOOL PC1100
651922-3 28 SCHAKELAAR SW131
654575-7 29 KROONSTEEN 5704R
266326-2 30 TAP SCHROEF 4X18MM
687124-5 31 KLEMSTRIP 9555NB
682574-9 32 KABELTULE 10-90
P-12918 33 NETSNOER 2X1.50 5.0MTR
233117-6 34 DRUKVEER 6 GA9010C
418519-9 35 SCHAKELMONTAGEPLT GA70/9010C
158401-7 36 SCHAKELKNOP CPL GA5021C
188630-8 37 HANDGREEP SET
450184-8 38 LENS PC5001C
213977-2 39 O-RING 7 GA5021C
256505-0 40 KRAAGPEN 5 GA5021
263002-9 41 RUBBER PEN 4 6413
210033-9 42 KOGELLAGER 696ZZ
233950-6 43 VEERRING 11 GA4530
227521-9 44 TANDWIEL 35A PC5001C
257171-6 45 RING 12
911003-8 46 SCHROEF 3X6
285728-3 47 LAGERBORGING 39 GA5021
211241-5 48 KOGELLAGER 6202DDW
253853-8 49 SLUITRING 15
213624-5 50 O-RING 48 GA5021


